[image: герб УК РМО]

Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от « 28 » марта 2017 г. № 62 - нпа

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
от 22.12.2016 № 54-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «21» марта 2017 г. № 154

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 22.12.2016 № 54-нпа (с изменениями от 21.02.2017 № 60-нпа) следующие изменения:
1) в статье 1:
а) в части 1:
в пункте 1: слова «1 227 473 889,00 рублей» заменить словами
«1 230 415 684,00 рублей»,
слова «1 007 080 413,00 рублей» заменить словами «1 010 022 208,00 рублей»;
	в пункте 2 слова «1 252 187 284,66 рублей» заменить словами
«1 255 129 079,66 рублей»;
[bookmark: _GoBack]		б) в части 3 слова «на 2017 год в сумме 25 917 800,00 рублей,» заменить словами «на 2017 год в сумме 21 824800,00 рублей,»;
	в) в части 4 слова «на 2017 год в сумме 1 001 072,66 рублей,» заменить словами «на 2017 год в сумме 783 858,66 рублей,»
	2) абзац 2  статьи 6 изложить в следующей редакции:
«Установить предельный объем муниципального долга Усть-Камчатского муниципального района по состоянию на 1 января 2018 года в сумме 110 196 738,00 рублей, в том числе верхний предел муниципального долга Усть-Камчатского муниципального района на 1 января 2018 года по долговым обязательствам Камчатского края в сумме 76 727 705,51 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Усть-Камчатского муниципального района в размере 76 727 705,51рублей.»;

	3) приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-8 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв

image1.png